
MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV  
tajemnice 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
 

 

 
IČ: 00272523           Tel.: 491 504 111       www.broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                           Fax: 491 523 730       podatelna@broumov-mesto.cz

   IDDS: mdubzhy 

 

 
 
NAŠE ZN.:              MUBR 6992/2018  
 
VYŘIZUJE:  Ing. Eva Blažková, MPA, tajemnice 
TEL.:  491 504 225 
E-MAIL:  blazkova@broumov-mesto.cz 
 
DATUM:  17.08.2018 

 

 

V e ř e j n á  v y h l á š k a 
 
 
 

Sdělení o možnosti vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí 
 
 
Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, který je podle § 13 
odst. 1 písm., c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), příslušným obecným 
stavebním úřadem (dále jen „stavební úřad"), vede řízení o nařízení odstranění stavby 
Bioplynové stanice Heřmánkovice na pozemcích st. p. č. 28, p. p. č. 70, 75/2, 1001, 1034/1, 
1034/2, 1035/1, 2534/1, 2848, 2851, ZE 1562/1, 1605, 1615/5, 2742, 2746 vše v katastrálním 
území Heřmánkovice, které zahájil opatřením spis. zn.: MUBR 19733/2016 ST,ÚP/SD,  
č. j.: PDMUBR 20044/2016 ze dne 13.07.2016, přičemž vlastníku této stavby, tj. společnosti 
EURO – EKOSERVIS a. s., IČ: 639 98 866, se sídlem Kubelíkova 1224, Praha 3, bylo toto 
opatření doručeno dne 14.07.2016. Proto bylo ve smyslu § 46 odst. 1 správního řádu dnem 
14.07.2016 zahájeno řízení o nařízení odstranění předmětné stavby (dále jen „řízení 
o odstranění stavby“). 
 
Dne 20.09.2016 byla v řízení o odstranění stavby Městskému úřadu Broumov podána námitka 
podjatosti vedoucího stavebního úřadu Ing. Dušana Šedka, tajemnice Městského úřadu 
Broumov Ing. Evy Blažkové, MPA, právníka města Broumov Mgr. Václava Špůra a starosty 
města Broumov Ing. Jaroslava Bitnara, společným podáním Ireny Janákové, nar. 08.05.1953, 
bytem V Tůních 101/12, Hradec Králové 16, Ing. Stanislava Chýlka, nar. 07.07.1934, bytem 
Sezemická 467/1, Hradec Králové 11, Martina Skaláka, nar. 28.12.1968, bytem Heřmánkovice 
31, Broumov, všech zastoupených advokátem JUDr. Jiřím Králíkem, se sídlem K. H. Máchy 
604/6, Hradec Králové. Tato byla sdělením tajemnice Městského úřadu Broumov, 
Ing. Evy Blažkové MPA, spis. zn.: MUBR 19733/2016, č. j.: PDMUBR 29247/2016 ze dne 
10.10.2016  předána Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje v Hradci Králové, odboru 
územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský úřad"), který je příslušným správním 
orgánem podle § 14 odst. 2 a § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") a s ohledem na Závěr č. 63 ze zasedání 
Poradního sboru ministra vnitra ke správnímu řádu ze dne 26.11.2007 ve věci rozhodnutí 
o uvedené námitce podjatosti starosty města Broumov Ing. Jaroslava Bitnara v řízení 
o odstranění stavby. 
 
Krajský úřad vydal 08.01.2018 pod č. j. KUKHK-935/UP/2018/Sv usnesení, ve kterém 
deklaroval, že Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města Broumova, není vyloučen z projednávání 
a rozhodování v řízení o nařízení odstranění stavby. Po nabytí právní moci uvedeného 



2 

 

usnesení krajského úřadu starosta města Broumova, jako příslušný představený úřední 
osoby, tajemnice Městského úřadu Broumov, Ing. Evy Blažkové, MPA, rozhodl, dle 
ustanovení § 14 odst. 2 správního řádu, o výše uvedené námitce podjatosti této osoby v řízení 
o odstranění stavby, když vydal 20.02.2018 usnesení pod sp. zn. MUBR 37574/2016, ve 
kterém deklaroval, že Ing. Eva Blažková, MPA, tajemnice Městského úřadu Broumov, není 
vyloučena z projednávání a rozhodování v řízení o nařízení odstranění stavby. Po nabytí 
právní moci uvedeného usnesení starosty města Broumova tajemnice Městského úřadu 
Broumov, jako příslušná představená úřední osoby – Ing. Dušana Šedka, vedoucího odboru 
stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Broumov – rozhodla o výše 
uvedené námitce podjatosti vůči uvedené úřední osobě usnesením ze dne 20.04.2018, 
vydaným pod zn. MUBR 6992/2018, že tato úřední osoba je vyloučena z projednávání 
a rozhodování v řízení o odstranění stavby. Toto usnesení bylo napadeno odvoláním 
společnosti EURO – EKOSERVIS a. s., IČ: 639 98 866, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha, datovaným k 04.05.2018 a doručeným Městskému úřadu Broumov 
téhož dne. Tajemnice Městského úřadu Broumov předala uvedené odvolání nadřízenému 
orgánu, tedy krajskému úřadu, spolu se spisovým materiálem a se svým stanoviskem. Krajský 
úřad následně 03.08.2018 vydal rozhodnutí pod č. j. KUKHK-19106/UP/2018/Sv, kterým se 
uvedené usnesení tajemnice Městského úřadu Broumov zrušuje  a věc se jí vrací k novému 
projednání.   
 
Podle § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká 
žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 
 

Tajemnice Městského úřadu Broumov tímto oznamuje, že ve věci rozhodnutí o námitce 
podjatosti Ing. Dušana Šedka, vedoucího odboru stavebního úřadu a územního plánování 
Městského úřadu Broumov v řízení o odstranění stavby vedeném Městským úřadem 
Broumov, odborem stavebního úřadu a územního plánování pod spis. zn.: MUBR 19733/2016 
ST,ÚP/SD je spis k nahlédnutí u tohoto správního orgánu ve dnech pondělí a středa od 8:00 
do 16:00 hodin a v pátek od 8:00 do 13:00 hodin v budově na adrese K Ráji 220, 550 01 
Broumov, v kanceláři č. 304., a to do 7 dnů od doručení tohoto opatření. 
 
Tajemnice Městského úřadu Broumov při stanovení níže uvedeného okruhu účastníků řízení 
vycházela ze zjištění Městského úřadu Broumov, odboru stavebního úřadu a územního 
plánování při vydání zmíněného opatření spis. zn.: MUBR 19733/2016 ST,ÚP/SD, 
č. j.: PDMUBR 20044/2016 ze dne 13.07.2016: 
 
vlastník stavby (doručeno na doručenku): 

 EURO – EKOSERVIS a. s., Kubelíkova 1224, Praha 3, ID DS: 5rkdykp, 
 
vlastníci pozemků dotčených stavbou (doručeno na doručenku): 

 EURO – EKOSERVIS a. s., ID DS: 5rkdykp, 

 Česká republika – Lesy České republiky, s. p., ID DS: e8jcfsn, 

 Česká republika – Státní pozemkový úřad, ID DS: z49per3, 

 Jan Holeček, nar. 1969, Heřmánkovice 34, 549 84 Heřmánkovice, 

 Bohumil Kantorík, nar. 1950, Heřmánkovice 204, 549 84 Heřmánkovice, 

 Královéhradecký kraj – Správa silnic Královéhradeckého kraje, ID DS: 6m8k8ey, 

 Petra Počepcová, nar. 1985, Železničního pluku 1682, 530 02 Pardubice, 

 Ing. Lukáš Valík, nar. 1977, Ruprechtice 17, 549 83 Meziměstí u Broumova 3, 

 Ing. Pavel Voltr, nar. 1960, Rovná 1388, 549 01 Nové Město nad Metují, 

 Mgr. Iveta Voltrová, nar. 1964, Rovná 1388, 549 01 Nové Město nad Metují, 
 



3 

 

další účastníci řízení, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být rozhodnutím přímo dotčeno (doručeno 
veřejnou vyhláškou): 

 Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6. 130 00 Praha 3, 

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, 

 Emilia Boušková, nar. 1962, Heřmánkovice 71, 549 84 Heřmánkovice, 

 Nikola Boušková, nar. 1986, Dukelská 151, Olivětín, 550 01 Broumov 1, 

 Jana Čermáková, nar. 1949, Jasenná 168, 552 22 Jasenná, 

 Petr Flídr, nar. 1964, Heřmánkovice 209, 549 84 Heřmánkovice, 

 Květoslava Flídrová, nar. 1966. Heřmánkovice 209. 549 84 Heřmánkovice, 

 Veronika Flídrová, nar. 1988, Heřmánkovice 209, 549 84 Broumov 5, 

 Irena Gabrielová, nar. 1948, Heřmánkovice 191, 549 84 Heřmánkovice, 

 Jaroslava Hašková, nar. 1954, Heřmánkovice 150. 549 84 Heřmánkovice, 

 Martina Hašková, nar. 1992, Heřmánkovice 150, 549 84 Heřmánkovice. 

 obec Heřmánkovice, IČ: 00653616, Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice, 

 Hana Hromasová, nar. 1944. Heřmánkovice 150, 549 84 Heřmánkovice, 

 Zdeněk Chmurčiak, nar. 1946, Heřmánkovice 10, 549 84 Heřmánkovice, 

 Eliška Chmurčiaková, nar. 1947, Dubická 1980, 470 01 Česká Lípa 1, 

 Ing. Stanislav Chýlek, nar. 1934, Sezemická 467/1, 500 11 Hradec Králové, 

 Irena Janáková, nar. 1953, V Tůních 101/12, 503 01 Hradec Králové, 

 Jindřiška Kantoríková, nar. 1956, Heřmánkovice 204, 549 84 Heřmánkovice, 

 Monika Kantoríková, nar. 1972, Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice, 

 Milan Kašpar, nar. 1974, Heřmánkovice 8, 549 84 Heřmánkovice, 

 Jana Králová, nar. 1976, Heřmánkovice 100. 549 84 Heřmánkovice, 

 Petr Kubásek, nar. 1977, Janovičky 11, Heřmánkovice, 550 01 Broumov 1, 

 Renáta Kubásková, nar. 1978, Janovičky 11, Heřmánkovice, 550 01 Broumov 1, 

 Jitka Lehotská, nar. 1980, Heřmánkovice 175, 550 01 Broumov 1, 

 Aleš Martin, nar. 1978, Kladská 29, Velká Ves, 550 01 Broumov 1, 

 Eva Martinová, nar. 1980, Heřmánkovice 295, 549 84 Heřmánkovice, 

 Libuše Paďourová, nar. 1951, Patrného 192, 551 01 Jaroměř, 

 Miroslav Pavelka, nar. 1976, Heřmánkovice 151, 549 84 Heřmánkovice, 

 Vlasta Pavelková, nar. 1978, Heřmánkovice 151, 549 84 Heřmánkovice, 

 Josef Roubal, nar. 1969, Heřmánkovice 178, 549 84 Heřmánkovice, 

 Blanka Roubalová, nar. 1969, Heřmánkovice 178, 549 84 Heřmánkovice, 

 Jan Ryba, nar. 1951, Heřmánkovice 267. 549 84 Heřmánkovice, 

 Jana Rybová, nar. 1953, Heřmánkovice 267. 549 84 Heřmánkovice, 

 Martin Skalák, nar. 1968, Heřmánkovice 31, 549 84 Heřmánkovice, 

 Hana Skaláková, nar. 1975, Heřmánkovice 31, 549 84 Heřmánkovice, 

 Josef Slavíček, nar. 1951, Heřmánkovice 12, 549 84 Heřmánkovice, 

 Alena Slavíčková, nar. 1952, Heřmánkovice 12, 549 84 Heřmánkovice, 

 Jitka Sochorová, nar. 1976, Heřmánkovice 168, 549 84 Heřmánkovice, 

 Jaroslav Šefl, nar. 1945, Šumperská 381, 199 00 Praha 99, 

 Dana Šeflová, nar. 1952, Šumperská 381, 199 00 Praha 99, 

 Josef Šenkeřík, nar. 1943, Heřmánkovice 89, 549 84 Heřmánkovice, 

 Anna Šenkeříková, nar. 1943, Heřmánkovice 89, 549 84 Heřmánkovice, 

 Luboš Šimek, nar. 1974, Heřmánkovice 208, 549 84 Heřmánkovice, 

 Kateřina Šimková, nar. 1982, Heřmánkovice 208, 549 84 Heřmánkovice, 

 Michaela Valášková, nar. 1981, Heřmánkovice 295, 549 84 Heřmánkovice, 

 Miluše Valášková, nar. 1957, Heřmánkovice 295, 549 84 Heřmánkovice, 

 Vladimír Vodička, nar. 1945, Heřmánkovice 17, 549 84 Heřmánkovice, 

 Eva Vodičková, nar. 1947, Heřmánkovice 17, 549 84 Heřmánkovice, 

 Vodovody a kanalizace Náchod, a. s., Kladská 1521, 547 01 Náchod 1, 

 Miloslav Zítko, nar. 1947, Jasenná 68, 552 22 Jasenná, 



4 

 

 Irena Žílová, nar. 1953, Legionářská 545, 551 01 Jaroměř. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
Ing. Eva Blažková, MPA  
tajemnice 
 
„dokument je podepsán elektronicky“ 
 
 
Toto sdělení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce a zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne:  
Sejmuto dne: 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 

 
K vyvěšení na úřední desce a též způsobem umožňujícím dálkový přístup a následnému 
potvrzení a vrácení: 

 Městský úřad Broumov, třída Masarykova 239, Broumov, ID DS: mdubzhy 

 Obecní úřad Heřmánkovice, Heřmánkovice 215, ID DS: aava6ib 
 
Na vědomí: 

 Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, 
třída Masarykova 239, Broumov 

 
 


		2018-08-17T09:51:28+0200




